СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.02.2023 года № 25
с. Першино

О внесении изменений в решение №96 от 26.12.2019 г «О введении в

действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет

народных депутатов Першинского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Першинского сельского

поселения № 96 от 26.12.2019 года «О введении в действие земельного налога,
установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:

1.1. «п. 3» исключить.

Глава Першинского
сельского поселения

 Н.И.Смолина

Председатель Совета
народных депутатов
Першинского сельского
поселения

 М.С.Есаулова